te, a
DI~"

.1w~ co o
- •rz

LO
- c.a

 20
Q▪  .   (..2 <N4 I

Là
 O 9,, c —
 g5

 o
Ce
CL 12

eâmara Municipal carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  1  24/22

Justificativa de falta em sessão ordinária realizada

em 29 de março de 2.022.

Senhor Presidente:

No último dia 29 de março, deixei de comparecer à

sessão ordinária regimentalmente prevista, em razão de viagem inesperada.

Assim, nos termos do § 1° inciso III do artigo 338

do Regimento Interno, REQUEIRO a Vossa Excelência se digne de considerar como

justificada minha ausência àquela sessão, ouvindo-se a propósito o Douto Plenário.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 4 de abril de 2.022.

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES

Jc.f1t1;;;;;L:d::f !Ar, ola ~um,

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,

VEREADORA.